MINISTÉRIO DA EDUCAÇÃO
SECRETARIA DE EDUCAÇÃO PROFISSIONAL E TECNOLÓGICA (SETEC)

INSTITUTO FEDERAL DE EDUCAÇÃO, CIÊNCIA E TECNOLOGIA DO SUDESTE DE MINAS GERAIS
PRÓ-REITORIA DE PESQUISA, PÓS-GRADUAÇÃO E INOVAÇÃO
NÚCLEO DE INOVAÇÃO E TRANSFERÊNCIA DE TECNOLOGIA

RESULTADO FINAL
EDITAL NITTEC/IF SUDESTE MG Nº 01/2023 - SELEÇÃO DE BOLSISTAS

O IF Sudeste MG torna público o resultado final do Edital 01/2023 - Seleção de Bolsistas
- Projeto SETEC - Edital N° 76/2022 - Chamamento Público para seleção de projetos
voltados ao fortalecimento do Núcleo de Inovação Tecnológica e/ou Agências de
Inovação.

1. Vaga para Estudantes de Estudantes de Curso de Nível Superior (ECS):

Nome Nota Situação

Josiane Pereira da Silva 9,2 Aprovada

Alice Gomes 9 Excedente

Larissa Almeida 7,7 Excedente

Ana Clara Souza 7,5 Excedente

Bryan Cristian de Oliveira 7 Excedente

Iury Costa 6,5 Excedente

Camila Sirimarco de Oliveira 6,4 Excedente

Gabriel Izidoro Glanzmann 6,2 Excedente

Leiriane Evangelista 6,1 Excedente

Felipe Linhares 6 Excedente

Lucas Gabriel R. Padilha 5,75 Excedente

Daiane Katherine L Souza 5,5 Excedente

Frederick Martins 5,25 Excedente

Rafael Pelegrini da Silva 5,15 Excedente

Ana Abdalla 5 Excedente

Arthur Barbosa da Silva 4,5 Excedente

Renan Mendes Borges 4,3 Excedente

Isadora Fontes 4,1 Excedente

Adamildo Zague - Não compareceu

Adauton C. Vilela de Andrade - Não compareceu

Arthur Rocha - Não compareceu

Carolina Gonçalves - Não compareceu

Débora Miranda - Não compareceu

Diogo Simas da Costa - Não compareceu

Isaias Soares da Silva - Não compareceu

Josimara Bachim - Não compareceu

Kamila Augusta de Oliveira - Não compareceu

Maria Clara Noberto - Não compareceu

Mariana Pereira de Souza - Não compareceu

Otavio Rocha - Não compareceu

Taynara Assis -
Desclassificada por não

cumprimento do item 3.1, a)
do Edital

2. Vaga para Estudante de Curso Técnico de Nível médio (ETM):

Nome Nota Situação

Maria Clara Fayer 6,2 Aprovada

Sabrina Freitas Freire 6 Excedente

Gabriela Tostes 4,1 Excedente

Eric José Henrique A. Feliciano - Não compareceu

Isabela Aparecida S. de Almeida - Não compareceu

Pedro Lucas Coelho - Não compareceu

.

Juiz de Fora/MG, 19 de janeiro de 2023.

Juliana Godinho de Oliveira

Substituta da Diretora do Núcleo de Inovação e Transferência de Tecnologia do IF
Sudeste MG

Portaria nº 259, de 13/02/2019